АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛВНИЕ
oI /{ ц еD/3 Ns /4Q

сг-ца ТбиJмсская

Об утвержлении дизайн-проектов территорий вынесеЕItых на рейтинговое
голосование в рамках муниципальной программы <<Формирование

современноЙ городскоЙ среды Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района)

В соответствии с Федера.гlьным законом от б октября 2003 года N9 1 3 1-ФЗ
<Об общих принципах организации местного саNrоуправления в Российской
Федерации>, Постановлением Правительства Российской Федерации от
|0.02.2017 N9 lб9 <Об утверждении Правил предоставления и распределения
субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной городской
среды), Решением Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского
района от 28 декабря 201 7 года Ns 3 1 5 (Об утверждении Порядка организации и
проведения голосования по отбору общественньrх территорий, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке), постановлением администрации
Тбилисского сельского поселенllя Тбилисского района от 14.03.2023 Ns l25 (О
нЕвначении голосованиJl по отбору общественных территорий, подлежащих
благоустройству в первоочередном порядке)), в цеJurх реаJIизации мероприятий
по благоустройству территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского
района, по стан овляю:

1.Утвердить:
l .1 . .Щизайн-проекты территорий вынесенных на рейтинговое голосование в

рамках реализации муЕиципальной программы <Формирование современной
городской среды Тбилисского сельского поселения Тбилисского района> на
20|8-2024 годы согласно приложению к настоящему постановлению,
(прилагается).

2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района
(Воронкин) опубликовать настоящее постаЕовление на официальном сайте
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за выполнением настоящего постановлениJI возложить на

заместитеJIя главы Тбилисского сельского поселеЕЕя Тбилисского района
В.В. Войтова

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин

t

0тдел

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постаЕовлению администрации
тбилисского сельского поселения

Тбилисского района
от /f О3 /-О"!3 rомNэ 1b!l

ДИЗАЙН-ПРОЕКТЫ
ТЕРРИТОРИЙ ВЫНШСШЕIIЫХ ЛПЯ РЕЙТИНГОВОГО

голосовАния в рАмкАх lчtп{иципАJIьноЙ прогрАммы
(ФОРМИРОВДНИЕ СОВРМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ

ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕIIИЯ
тБилисского рАЙонА> нА 2018_2024 годы

2

д4зАй{t{-гроЕкт.I!!1
Общественная территория, расположеЕнiш по адресу: Краснодарский край,
Тбилисский район, ст-ца Тбилисская . Имени Тимо Попова

.ýормироtз.д.l lL.Ё
ко пп.D о рт tl с) йгорФ.q,сr<оri срЕ.д,ьl

рЕйтингоаоЕ голоGовдниЕ ло приоритЕ?ному проЕкlу сtDормировдниЕ комФортной городскои срЕдьll
БлАгоустроЙство оБцЕствЕнной тЕрритории рлсположЕllной в ст. тбилисской ло ул,имЕни тимоrDЕя поповА

-.'cl.,ftti0 -.,сэоСtfiо *осlоQгFilQ -or_:oQ,{ijO -..r:o(tfig-oc_,oftбl

б

t

i i

al

3

д4зАIlн-проЕкт Ns2
Общественная территория, расположеннш по адресу: Краснодарский край,
Тбилисский район, ст-ца Тбилисскм, л.к aHcKEUI, л. База ная

qб] <р c'J ,1 |-4 lzr f, cJ Ез..\ r_{ r,.l Екоьпq)a)р-rноraгсrро.q.скоrа срЕ.qы

БлАгоустройство общЕствЕнной тЕрритории рлсположЕнной в ст, тБилисской по ул, куБднскдя, ул. Бдздрндя

l

ц

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин

ftfilо-рс::оогf1-1о_+r:l.lэQfilQ-ос:ооrFilо--аr:lqоri;lо-Фс:.r*Г-iо-осзоqfil

работы

двлOпроизводства
6

0тдел

0ргаliизациOнно-
кцр080й

о

о
о

ко

,
'o

ё

о

о

1

1-